Дума Журавского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
Решение № 19/6
10.02. 2015 года

О внесении изменений в решение Думы
Журавского сельского поселения от 25.11.2014 года

№9/2 «Об установлении порядка, ставок и сроков уплаты

земельного налога на территории Журавского сельского
 поселения на 2015 год», в редакции

Решения от 28.11.2014 года №13/3

На основании протеста прокурора Еланского района Волгоградской области от 27.01.2015 года № 7-31-2015  на решение Думы Журавского сельского поселения от 25.11.2014 года №9/2 «Об установлении порядка, ставок и сроков уплаты  земельного налога на территории Журавского сельского поселения на 2015 год», в редакции Решения от 28.11.2014 года №13/3,  в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Журавского сельского поселения, Еланского муниципального района Волгоградской области

 Дума Журавского сельского поселения решила:

1. Пункт 6.2  Решения Думы Журавского сельского поселения от 25.11.2014г № 9/2 «Об установлении порядка, ставок и сроков уплаты  земельного налога на территории Журавского сельского поселения на 2015»  в редакции решения от 28.11.2014 года № 13/3, изложить в новой редакции

2.  Пункт 11 Решения Думы Журавского сельского поселения от 21.11.2014г №9/2 «О
               земельном налоге на территории Журавского сельского поселения на 2015год» в

                редакции решения от 28.11.2014 года № 13/3, изложить в новой редакции

    11. Настоящее решение вступает в силу не ранее 1 января года, следующего за годом их принятия, но не ранее одного месяца со дня их официального опубликования.

            Глава Журавского
            сельского поселения                                          А.С. Гугучкин